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Imprimir Fechar

Data: Tue, 21 Dec 2021 13:58:36 -0300De: Renata (renata@camaravarzea.sp.gov.br)
Para: gilberto.junior@valecard.com.br
Cc: contato@camaravarzea.sp.gov.br, esnar@camaravarzea.sp.gov.br, adriano@camaravarzea.sp.gov.br
Assunto: FW: Esclarecimento - CÂMARA MUNICIPAL DE VARZEA PAULISTA/SP

Sr. Gilberto,
 
Boa tarde,
 
Seguem os esclarecimentos:
 
Prezados, qual o atual fonecedor do objeto licitado e se houver, qual a taxa praticada do
mesmo?
R.: Atualmente, a Câmara Municipal de Várzea Paulista não possui nenhuma contratação com o
mesmo objeto da referida licitação.
 
5.25.2 Além do previsto no item anterior, a rede credenciada deverá contar com pelo menos um posto de
abastecimento nas principais cidades e abrangendo todas as regiões do Estado de São Paulo.  
 
Prezado, referente ao item acima, quais as cidades onde deverão possuir rede credenciada
para atendimento a frota da Camara? 
 
R.: As principais cidades seriam: Várzea Paulista, Jundiái, Sorocaba, Campinas, São Paulo,
Santos. Além de uma cidade nas regiões do Estado de SP: regiões norte, leste, oeste, sul e
centro.
 
att. 
 
 
Renata Cozatti
Financeiro (011) 4596-9724
Câmara Municipal de Várzea Paulista

----- Original Message -----
From: contato@camaravarzea.sp.gov.br [mailto:contato@camaravarzea.sp.gov.br]
To: <renata@camaravarzea.sp.gov.br>
Sent: Tue, 21 Dec 2021 13:31:16 -0300
Subject: FW: Esclarecimento - CÂMARA MUNICIPAL DE VARZEA PAULISTA/SP

----- Original Message -----
From: Gilberto Antonio Rocha Junior [mailto:gilberto.junior@valecard.com.br]
To: <contato@camaravarzea.sp.gov.br>
Sent: Tue, 21 Dec 2021 08:19:12 -0300 (BRT)
Subject: Esclarecimento - CÂMARA MUNICIPAL DE VARZEA PAULISTA/SP

Boa tarde,
 
Prezados,
 
Segue abaixo solicitação de esclarecimentos referente ao PR 20/2021.
 
Esclarecimento:
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Prezados, qual o atual fonecedor do objeto licitado e se houver, qual a taxa praticada do
mesmo?
 
Esclarecimento:
 
5.25.2 Além do previsto no item anterior, a rede credenciada deverá contar com pelo menos um posto de
abastecimento nas principais cidades e abrangendo todas as regiões do Estado de São Paulo.  
 
Prezado, referente ao item acima, quais as cidades onde deverão possuir rede credenciada
para atendimento a frota da Camara? 
 
Gilberto Junior
Mercado Público - Licitações


